
Fahrplan für den 01.05.2013
Saisonalzugbetrieb “Unstrutradwegtag – Freyburger Weinfrühling“

Fahrtrichtung Naumburg-Nebra-Roßleben 

BLB BLB
Naumburg Ost ab 09.02 16.02
Naumburg Hbf ab 09.08 16.08
Freyburg(U.) ab 09.18 16.18
Balgstädt ab 09.21 16.21
Nebra ab 09.55 16.55
Wangen(U.) ab 10.00 17.00
Roßleben an 10.13 17.13

Zeichenerklärung:
  

BLB  =  Burgenlandbahn (Regelzug mit Tarif der Deutschen Bahn AG und des MD-Verkehrsverbundes)       

          =  Saisonalzugleistung der IG Unstrutbahn e.V. mit Sonderzugtarif (Kinder bis 5 Jahre kostenfrei, Kinder
              bis 13 Jahre 1 Euro, Kinder ab 14 Jahre und Erwachsene 2 Euro für eine einfache Fahrt, Fahrradmit-
              nahme ist kostenlos)

Fahrtrichtung Roßleben-Nebra-Naumburg

BLB BLB
Roßleben ab 10.36 17.36
Wangen(U.) ab 10.50 17.50
Nebra ab 10.59 17.59
Balgstädt an 11.34 18.34
Freyburg(U.) an 11.36 18.36
Naumburg Hbf an 11.47 18.47
Naumburg Ost an 11.53 18.53

Zeichenerklärung:
  

BLB  =  Burgenlandbahn (Regelzug mit Tarif der Deutschen Bahn AG und des MD-Verkehrsverbundes)       

          =  Saisonalzugleistung der IG Unstrutbahn e.V. mit Sonderzugtarif (Kinder bis 5 Jahre kostenfrei, Kinder
              bis 13 Jahre 1 Euro, Kinder ab 14 Jahre und Erwachsene 2 Euro für eine einfache Fahrt, Fahrradmit-
              nahme ist kostenlos)
                 

im Auftrag von: 


